
Údaje platné ke dni: 19. ledna 2018 06:30 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka B 3029

Datum vzniku a zápisu: 22. května 2006
Spisová značka: B 3029 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: JOB AIR Technic a.s.
Sídlo: Gen. Fajtla 370, 742 51 Mošnov
Identifikační číslo: 277 68 872
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán - představenstvo:

předseda
představenstva:

  Ing. ILONA KADLECOVÁ, dat. nar. 6. května 1970
č.p. 101, 533 52 Ráby
Den vzniku funkce: 18. července 2016
Den vzniku členství: 4. července 2016

člen představenstva:
  DANIEL BARČ, dat. nar. 10. dubna 1973

Markova 2926/21, Zábřeh, 700 30 Ostrava
Den vzniku členství: 4. července 2016

člen představenstva:
  ALEŠ JEDLIČKA, dat. nar. 4. června 1978

Táborská 127, 391 75 Malšice
Den vzniku členství: 30. října 2017

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jednají a podepisují dva členové představenstva.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

  JAROSLAV STRNAD, dat. nar. 10. června 1972
Tyršova 816, 538 21 Slatiňany
Den vzniku funkce: 13. července 2016
Den vzniku členství: 4. července 2016

člen dozorčí rady:
  DANIEL HURTA, dat. nar. 9. prosince 1972

J. Hýžové 1454, 757 01 Valašské Meziříčí
Den vzniku členství: 4. července 2016

člen dozorčí rady:
  MICHAL STRNAD, dat. nar. 4. srpna 1992

Tyršova 816, 538 21 Slatiňany
Den vzniku členství: 4. července 2016

Počet členů: 3
Akcie:

132 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 
500 000,- Kč

Základní kapitál: 66 000 000,- Kč
Splaceno: 66 000 000,- Kč



oddíl B, vložka 3029

Údaje platné ke dni: 19. ledna 2018 06:30 2/2

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje o insolvencích:
Údaje o insolvenci:

Součástí schváleného reorganizačního plánu byla změna stanov společnosti, 
na základě které bylo rozhodnuto o změně výše základního kapitálu tak, že 
jeho nová výše činí 66,000.000 Kč. Společnost emitovala 132 kusů 
kmenových akcií na jméno  v listinné podobě o jmenovité hodnotě 500.000 Kč 
a jejím jediným akcionářem je společnost BERINDA HOLDINGS LIMITED 
Klimentos 41-43, KLIMENTOS TOWER, Flat/Office 21,1061 Nicosia,  
Kyperská republika, registrační číslo: HE 320902.
Usnesením č.j.  KSOS 36 INS 546/2014-B299  ze dne 23.08.2016, které 
nabylo právní moci dne 23.08.2016, vzal soud na vědomí splnění podstatných 
částí reorganizačního plánu dlužníka JOB AIR Technic a.s., IČO 277 68 872, 
Gen. Fajtla 370, PSČ 742 51, Mošnov,  jenž byl schválen usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. KSOS 36 INS 546/2014-B291 ze dne 
07.04.2016.


	Výpis

		2018-01-19T11:04:59+0100
	Krajský soud v Ostravě
	Ověřený výpis
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




